Blutspenden bis zum 29.04.2025

Monchengladbach 41066 - Neuwerk

S O 27-04-2025h Krahnendonkhalle
09:00-13:00 Uhr Gathersweg 55

Ubach-Palenberg 52531 - Ubach

27.04.2025 .
O 06001230 Unr Firma Saurer
' ' Carlstr. 60

Baesweiler 52499

S O 27.04.2025 Mehrzweckhalle, neben der Rettungswache

09:00-13:00 Uhr
Grabenstrasse

Ludenscheid 58509

27.04.2025 .

O Integrations-und Begegnungs-, zentrum
11:00-15:00 Uhr

Parkstr. 158

Bochum 44795 - Weitmar

S O 27.04.2025 DRK "Haus der Generationen"

11:00-15:00 Uh
' An der Holtbriigge 6

LUnen 44532
S O 27.04.2025 DRK.Zentrum
09:30-13:30 Uhr

Spormeckerplatz 1a

Herne 44651 - Eickel

S O 27.04.2025?\ Sud-und Treberhaus im, Birgerhaus
10:00-14:00/Uhr Eickeler Markt 1

Horstel 48477 - Dreierwalde
27.04.2025
O Anne-Frank-Haus
10:00-14:00 Uhr

SchulstralRe

Gronau 48599 - Epe

S O 27.04.2025 Hermann-Lons-Grundschule

10:00-14:00 Uhr Gildehauser Damm 12

Bottrop 46244 - Grafenwald

S O 27.04.2025 Pfarrheim Heilige Familie
10:00-14:00 Uhr
Maystralie



SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

27.04.2025
15:00-18:00 Uhr

27.04.2025
11:00-15:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:30 Uhr

28.04.2025
14:00-20:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:00 Uhr

28.04.2025
13:00-18:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
11:00-18:00 Uhr

28.04.2025
11:30-19:00 Uhr

28.04.2025
15:30-19:00 Uhr

28.04.2025
15:30-19:30 Uhr

Oelde 59302 - Sinninghausen
Ludgerus-Heim
Am Kirchplatz 6

Nurburg 53520

Blutspendemobil Am Nurburgring, Fahrerlager 1

An der Grand-Prix-Strecke

Dusseldorf 40472 - Unterrath
Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze
Kirtenstr. 160

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fir Horrem
Weilergasse 1b

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rees 46459
Realschule Rees
Westring 4

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Kuippersteg
Kurt-Schumacher-Haus
Tannenbergstr. 66

Herzogenrath 52134 - Kohlscheid
Superfly im Blutspendemobil
Roermonder Str. 55



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

28.04.2025
16:00-19:30 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
17:30-20:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
14:00-19:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:30 Uhr

Niederkassel 53859 - Rheidt
Rheidter-Werth-Schule
Vollbergstr. 32

Euskirchen 53881 - Kuchenheim
St. Sebastianus-Schitzenhalle
Kuchenheimer Str.220

Wuppertal 42115 - Elberfeld
Waldhotel Eskeshof
Krummacher Str. 251

Sundern 59846 - Allendorf
Schitzenhalle
Am Halmer 11

Kreuztal 57223 - Fellinghausen
Turnhalle, der Grundschule
Schulweg 6

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Drolshagen 57489 - Schreibershof
Jugendheim
Am Eickenhahn 2

Dortmund 44319 - Wickede
Kath. Gemeindehaus
Wickeder Hellweg 59

Bergkamen 59192 - Oberaden
Martin-Luther-Zentrum
Preinstr. 38

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

28.04.2025
16:30-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:30-20:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
15:30-19:30 Uhr

28.04.2025
12:00-18:00 Uhr

28.04.2025
08:00-15:00 Uhr

28.04.2025
16:30-20:30 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

Medebach 59964
Schitzenhalle
Schitzenstr. 27

Wickede 58739
Sekundarschule
Ludgerusstr. 1

Altenberge 48341
Johannesgrundschule
KonigstralRe 9

Tecklenburg 49545 - Brochterbeck
Historische Gaststatte Franz
Dorfstr. 22

Borken 46325 - Burlo
Pfarrgemeindezentrum
Borkener Strale 24

Paderborn 33100 - Dahl
Pfarrheim
Schlotmannstr. 15

Halle 33790
DRK-Zentrum Henry-Dunant-Haus
Bismarckstralle 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Dulmen 48249 - Rorup
Anna-Katharina-Emmerick-Schule
Schulstr. 23

Beverungen 37688 - Wirgassen
Ehemalige Grundschule
Michaelstr. 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:00 Uhr

28.04.2025
16:00-19:00 Uhr

28.04.2025
17:00-20:30 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:00 Uhr

28.04.2025
11:00-15:30 Uhr

28.04.2025
17:00-20:30 Uhr

28.04.2025
10:00-15:00 Uhr

28.04.2025
10:00-15:00 Uhr

Rhede 46414 - Krechting
Kath. Pfarrheim St. Pius
Finkestr.

Recklinghausen 45661 - Sud

DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen

Kolner Str. 20

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Windesheim 55452
Romerberghalle
BahnhofstralRe 21a

Saffig 56648
Von der Leyen-Halle
Hauptstr.

Kaltenengers 56220
Jakob-Reif-Halle
Raiffeisenstr. 2

Neuwied 56564
Evangelisches Gemeindehaus
Dierdorfer Str. 65

Trier 54296 - Tarforst
Blutspendemobil Universitéat
Universitatsring 15

Zeltingen-Rachtig 54492
Grund- und Schwerpunktschule
St.Florentiner Str. 8

Mainz 55131
Agentur fur Arbeit
Untere Zahlbacher Str. 27

Mainz 55122
Blutspendemobil, Wohnbau Mainz GmbH
Dr.M.-Luther-King-Weg 20



28.04.2025
14:30-18:30 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
11:00-15:00 Uhr

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
14:00-20:00 Uhr

29.04.2025
15:00-19:00 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
15:30-19:30 Uhr

29.04.2025
11:00-18:00 Uhr

Speyer 67346
Stadthalle
Obere Langgasse 33

Pattlingen 66346 - Kbllerbach
Kyllberg-Halle, Kollerbach
Zur Sporthalle 1

Uberherrn 66802
Kulturhaus
Am Kulturhaus 2

St. Ingbert 66386
Rotkreuz-Zentrum
Reinhold-Becker-Str. 2

Freisen 66629
Gemeinschaftsschule
Schulstr.43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerken 47647 - Aldekerk
Robert-Jungk-Gesamtschule
Rahmer Kirchweg 19

Wesel 46485 - Schepersfeld
Clever fit Wesel
Schepersweg 73

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
11:30-19:00 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
15:00-19:30 Uhr

29.04.2025
15:30-18:30 Uhr

29.04.2025
13:00-17:30 Uhr

29.04.2025
18:00-20:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:30 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
11:00-19:00 Uhr

Kerpen 50170 - Buir
Grundschule im Park
Broichstr.10

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Konigswinter 53639 - Eudenbach
Jean Dohle Sportanlage, Blutspendemobil
SchulstralRe

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz

Sundern 59846 - Endorf
Schitzenhalle
Zum Bilsenberg

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Ottfingen
Kulturwerkstatt, Wendener Land
Von-Galen-Str. 12

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.04.2025
14:00-19:00 Uhr

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
16:30-20:30 Uhr

29.04.2025
15:30-19:30 Uhr

29.04.2025
16:30-20:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
16:30-20:30 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Breckerfeld 58339 - Zurstral3e
Ev. Luth. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Winterberg 59955 - Niedersfeld
Grundschule
In der Ecke 5

Lippetal 59510 - Lippborg
Kath. Pfarrheim Lippborg
liImerweg 5

Schmallenberg 57392
Stadthalle
Paul Falke Platz 6

Ascheberg 59387
Pfarrheim St. Lambertus
Lambertus Kirchplatz 2

Beelen 48361
Axtbachhalle
Gaffelstadt 8

Steinhagen 33803 - Brockhagen
Alte Dorfschule
Brockhagener Str. 225

Greven 48268
DRK-Heim
Alte Bahnhofstr. 56

Havixbeck 48329
Forum der Gesamtschule
SchulstralRe 5

Hopsten 48496
Schulzentrum
Am Schulplatz 2



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.04.2025
16:30-20:30 Uhr

29.04.2025
12:00-18:00 Uhr

29.04.2025
08:00-15:00 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

29.04.2025
15:00-20:00 Uhr

29.04.2025
11:00-15:30 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
17:30-20:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

Horstmar 48612 - Leer

Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule

Geschwister-Buller-Str. 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Brakel 33034 - Bellersen
Pfarrscheune
Meinolfusstr. 23

Waldbreitbach 56588
Deutschherren-Schule
In der Au 37

Boppard 56154 - Bad Salzig
Vereinszentrum"Alter Bahnhof"
Am Bahnhof 2

Miehlen 56357
Birgerhaus
Hauptstr. 3

Trier 54296 - Tarforst
Blutspendemobil Universitéat
Universitatsring 15

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Kinderbeuern 54538
Grundschule
Schulstr. 43

Germersheim 76726
Gottfried-Tulla-Halle, Sondernheim
Schulstr.25



29.04.2025
16:30-19:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

Ramstein-Miesenbach 66877 - Ramstein
Congress Center Ramstein
Am Neuen Markt 4

Lauterecken 67742
Janusz Korczak Schule
Schulstr. 14



